
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
fE: 54-351-4332091 al 96 I Fax' mt. 133 I Ciudad Uruversuana' 4334063 14333058
htrp://www.faudi.unc.tJdu.af e-mea. ft,jvd@faudiune eau er

~

: •.o
..ítl •..•

arquisur

L:JJ.••
VISTO:

Las Resoluciones Decanales N° 880, 929, 930, 959, 960, 964, 967, 975,
976,977,978,979,980,981,996,1030,1034, 1037, 1041, 1043, 1046, 1047,
1048, 1049 Y 1063/16 por las que se produjeron designaciones interinas y
prórrogas de designaciones de personal docente, mantener designaciones por
concurso, prorrogar licencias docentes, aceptar renuncias y dar de baja
designaciones docentes, se produjo la adrnistón de alumnos adscriptos y
adscriptqs egresados, dejar sin efecto designaciones interinas, rectificar
resoluciones, .•..declarar de interés académico el "11 Encuentro Internacional La
Formación Universitaria y la Dimensión Social del Profesional"; Y

CONSIDERANDO:

Que las mismas fueron dictadas ad-referendum de este H.Cuerpo,
Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Aprobar las Resoluciones Decanales N° 880, 929, 9~0, 959, 960,
964,967,975,976,977,978,979,980,981,996,1030, 1034, 1037,1041,1043,
1046, 1047, 1048, 1049 Y 1063/1 E? del Decanato de esta Facultad.-

ARTíCULO 2°.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato,
Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de Resoluciones y
archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS
DIECISEIS DíAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS.-

, t 5 a ..RESOLUCION N° • 1 /16.---------'


